Μετά τη λήξη της παραλαβής προσφορών θα 
γίνει η ηλεκτρονική αποσφράγιση στις 15-04-2024 ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:30 
π.μ., ενώπιον της Επιτροπής διαγωνισμού.  

Οι διαγωνιζόμενοι με τη προσφορά τους θα καταθέσουν εγγυητική επιστολή συμμετοχής 
ποσού τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων δεκαέξι (4.816€) ευρώ που αντιστοιχεί στο 2% 
επί της εκτιμώμενης αξίας χωρίς Φ.Π.Α. με ισχύ έως 08-04-2025. Η σύμβαση ισχύει για 
ένα χρόνο από την υπογραφή της.   
Άμεση και δωρεάν πρόσβαση στα έγγραφα της σύμβασης προσφέρεται στη διεύθυνση 
διαδικτύου: α) στο Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων ΚΗΜΔΗΣ